2018 年 5 月 14 日

各 位

日証金信託銀行株式会社

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2018 年 5 月 9 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の

異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、2018 年 6 月 25 日開催予定の第 20 回定時株主総会および取締役会を経て正式に決定

される予定です。

記

 代表取締役の異動  1.

 新任代表取締役候補  (1)

代表取締役社長 織
おり

立
たて

 敏
とし

博
ひろ

（現 日本証券金融株式会社 専務取締役）

生年月日：1957 年 12 月 6 日

略  歴：

略 歴

1980 年 4 月 日本銀行入行

2002 年 1 月 同行青森支店長

2006 年 7 月 同行総務人事局審議役

2008 年 4 月 同行決済機構局長

2009 年 11 月 同行発券局長

2010 年 6 月 同行総務人事局長

2012 年 5 月 日本証券金融㈱顧問

2012 年 6 月 同社常務取締役

2016 年 6 月 同社専務取締役（現任）

 退任予定代表取締役  (2)

橋本
はしもと

 泰
やす

久
ひさ

（現 当社代表取締役社長）

※橋本泰久は顧問に就任します。

 その他の役員の異動  2.

 新任取締役候補  (1)

常務取締役 村澤
むらさわ

 輝郎
て る お

（現 日本証券金融株式会社 執行役員資金証券部長）

 退任予定取締役  (2)

及川
おいかわ

 雄
ゆう

一郎
いちろう

 （現 当社取締役総務部長）

 新任監査役候補  (3)
監査役

飯田
い い だ

 晃
あきら

（現 株式会社証券ジャパン常勤監査役）
（社外監査役）

 退任予定監査役  (4)

田部井
た べ い

 清人
きよひと

（現 当社非常勤監査役（社外監査役））

 就退任予定日  3.

 2018 年 6 月 25 日

問合せ先 総務部 （TEL 03-5642-3070）

以 上